
※

※

※ ごうぎん口座振替登録方法については別紙参照。入会時に登録下さい

月謝は口座振替の場合、毎月10日（休日の場合は後営業日）に引き落とされます

値段はすべて税別価格です

【その他一時費用】

※入会時に1回限り算定 2000円

※2講座目以降の申込時に算定 1000円

※入会時と毎年4月に算定 4000円

※入会時と毎年4月に算定 1000円

※夏季(6-9月),冬季(12-3月)に算定 300円

講座により異なる教材費

入会金

新規講座申込手数料

年会費（1講座目）

年会費（2講座目～）

冷暖房費

講座基本情報・料金システム表

支払い方法
Payment

初期費用 初回時にお渡しする封筒に入れて現金払い

ごうぎん口座振替 もしくは 現金初期費用以外
月謝・冷暖房費・年会費 等

割引
Discount

家族割

2人目以降は月謝から1000円 割引

条件：家族で同一口座から月謝お支払い

掛け持ち割

条件：同一人物が複数の講座を受講すること

600円
OFF

1400円
OFF

2400円
OFF

２講座 ３講座 ４講座 ５講座～

1講座毎にさらに

1000円
OFF

掛け持ち初期費用割

入会金

2000円
新規講座申込手数料

1000円

年会費

4000円
2講座目以降の年会費

1000円

１講座目 ２講座目以降

入会金内訳：入会時事務手数料
年会費内訳：各種保険代、設備費、事務手数料

体操 コース 対象 月謝

リトル ２歳半～年少 4000円

キッズ 年中～小2 5500円

ジュニア 小1～小6 5500円

チャレンジ 推薦者 11500円

※フレアカ教室はリトルとキッズのみございます

リトル 2歳半～年少 5000円

キッズ 年中～年長 6500円

ジュニア① 小1～小3 6500円

ジュニア② 小4～小6 6500円

ユース 中学生/高校生 6500円

ユース＋ 中学生/高校生 8000円

シニア 中学生以上 6500円

年長 法吉保育所　年長児 5500円

年中 法吉保育所　年中児 5500円

本庄保育所 本庄保育所　年長/年中児 5500円

※ 体操は公式Tシャツ（2500円）を入会時に購入下さい

※ 体操の曜日・時間はHP等で時間割を確認下さい

上乃木教室/

フレアカ教室

学園南教室

法吉保育所

講座 対象 曜日 時間

ダンス KIDS　 3歳～年長 毎週水曜 16:00~16:45

ダンス JUNIOR　 小～中学生 毎週水曜 17:00~18:00

きれいになるヨガ 誰でも 毎週木曜 10:00~10:50

ZUMBA 18歳～ 毎週木曜 13:00~13:50

バレエ 小学1年生～ 毎週木曜 18:00~19:00 6000円 バレエシューズ（最初は靴下でOK）

ヨーガセラピー 18歳～ 第1,3水曜 11:10~12:00 4200円 ヨガマット（レンタルも可能です）

バランスボール② 誰でも 第1,3水曜 18:30~19:30 4200円 特になし

FRP体質改善コース 女性 第2,4火曜 10:00~10:50 4200円 ヨガマット（レンタルも可能です）

FRPダイエットコース　 女性 第2,4火曜 11:10~12:00 4200円 ヨガマット（レンタルも可能です）

バランスボール① 18歳～ 第2,4水曜 13:00~14:00

月火木金 15:00~18:30

土曜 9:00~15:00

※

※

※

※

運動系

月謝 持ち物・備考

5500円 室内シューズ

6000円 室内シューズ

6000円 ヨガマット（レンタルも可能です）

4200円 特になし

6000円 室内シューズ

学習教室

※運動系の講座は全て動きやすい服装でタオル・飲み物を持参ください

ごうぎん口座振替登録方法については別紙参照。入会時に登録下さい

学習教室(国語・算数) 小学生 国語算数 8000円 年に1回教材費（ワーク代）実費

学習教室は対応する曜日の営業時間を示しています。受講者の方は任意の時間に来てもらい、1科目につき約1時間程度行います。

値段はすべて税別価格です

月謝は口座振替の場合、毎月10日（休日の場合は後営業日）に引き落とされます
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